

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:

OBRA:

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

CONTRATO:

26 DE MAYO DEL 2017

Proyecto ejecutivo de ampliación red de agua potable y drenaje sanitario en calle Ex Hacienda Santa María en la ciudad de San Francisco del Rincón, Gto.

SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
Rincon, Gto.
OPM-SFRFORTAMUN 2016/2017-032

DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS

SE REALIZA EL EXPEDIENTE DEL PROYECTO DE AMPLIACION DE LA RED DE ATARJEAS Y REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POTABLE. ESTO CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS DE LA CEA GUANAJUATO

ROGELIO LARA JURADO

CALLE: Rafael Cortes Ayala No. 78
COLONIA: Pasa de los Santos
36250 Guanajuato, Gto.
TEL: (473) 733 3281

PERIODO DE EJECUCION

FECHAS:	INICIO	TERMINO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	16-abr-17	30-abr-17
INICIO Y TERMINO DIERIMIENTO	16-abr-17	30-abr-17
TERMINO DE PROROGA		

RESUMEN DE GARANTIAS

IMPORTE CONTRATADO	\$96,201.51
IMPORTE AMPLIACION	\$0.00
LIQUIDACION	\$0.00
IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00
TOTAL	\$96,201.51

FINANZAS	FECHA	MONTO
ANTICIPO	NO APLICA	
CUMPLIMIENTO	NO APLICA	
AMPLIACION		
VICIOS OCUL	NO APLICA	

DECLARACION DEL CONTRATISTA

NO. CONVENIO
OPM-SFRFORTAMUN 2016/2017-032-01

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA
\$96,201.51

SE EXTIENDE EL MAS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCION LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

LAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO			EST. 1 (UNO FINIQUITO)			RESUMEN DE GARANTIAS			TOTAL ESTIMADO			DE. TOTAL CONTRAT. ESTIM.		
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL	FECHA PERIODO DEL	FECHA PERIODO DEL	FECHA PERIODO DEL	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	
ELECTRIFICACION CANALES DOS																
1	Estudio Socioeconómico	estudio	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00	1.00	\$3,000.00	16-abr-17	30-abr-17							
2	Marco físico	estudio	\$ 2,520.00	1.00	\$2,520.00	1.00	\$2,520.00									
3	Levantamiento topográfico de planimetría y alimetría. Incluye: mobiliario urbano y plano	m	\$ 8.95	1450.00	\$12,980.40	1,450.00	\$12,980.40									
4	Memoria de cálculo de la red de distribución	m	\$ 8.64	1450.00	\$12,528.00	1,450.00	\$12,528.00									
5	Plano general Hidráulico	plano	\$ 3,840.00	1.00	\$3,840.00	1.00	\$3,840.00									
6	PCA de 1.0 x 1.0 m para definir características del subsuelo	PCA	\$ 1,584.00	3.00	\$4,752.00	3.00	\$4,752.00									
7	Volúmenes de obra y catálogo de conceptos de red de distribución	catálogo	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00	1.00	\$4,200.00									
8	Presupuesto de obra con base en el catálogo de la CEA de Guanajuato	presupuesto	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00	1.00	\$3,000.00									
9	Memoria descriptiva del proyecto	memoria	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00	1.00	\$4,200.00									
10	Integración del expediente de proyecto	expediente	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00	1.00	\$3,000.00									
11	Catastro de Infraestructura. Investigación de Pezo de Vista	pezo	\$ 504.00	2.00	\$1,008.00	2.00	\$1,008.00									
12	Memoria de cálculo de la red de drenaje sanitario	m	\$ 11.81	1042.00	\$12,303.94	1,042.00	\$12,303.94									
13	Volúmenes de obra y catálogo de conceptos de red de drenaje	catálogo	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00	1.00	\$4,200.00									
14	Presupuesto de obra con base en el catálogo de la CEA de Guanajuato	presupuesto	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00	1.00	\$3,000.00									
15	Memoria descriptiva del proyecto de drenaje	memoria	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00	1.00	\$4,200.00									
16	Integración del expediente de proyecto de drenaje	expediente	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00	1.00	\$4,200.00									
IMPORTE CONTRATADO			\$96,201.51													
IMPORTE DE AMPLIACION			\$0.00													
IMPORTE DE LIQUIDACION			\$0.00													
TOTAL			\$96,201.51													
MENOS TOTAL ESTIMADO			\$96,201.51													
PENAS CONVENCIONALES (GANCIÓN)			\$0.00													
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA			\$0.00													
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE			\$0.00													

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL

MRS. ROGELIO LARA JURADO
CONTRATISTA

ARO. JOSÉ MARTÍN GONZÁLEZ PÉREZ
SUPERVISOR